CORRIDA BOMBEIRO DIVINOPOLIS

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigao Faixa Coloc.

Masculino de 10 até 15 anos

Masculino de 16 até 20 anos

(2]

~

10

Masculino de 21 até 25 anos

N o g~ w N

[ee]

10

Masculino de 26 até 30 anos

Num.

361
210

405
79
218

222

57
311
431
223
178
363
441
190
329

199
440
163
285
274
86
182

396
214
273

276
122

Nome

PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA

IZAQUIEL JUNIOR COSTA
FLAUSINO

SAMUEL ANTONIO COELHO
CASSIO FERNANDES CASSIANO

JOAO FELIPE BRAGA GRECO

JOAO PEDRO LEANDRO DOS
SANTOS

ATILA OTAVIO SALOME COSTA
MARCOS VINICIUS

ULISSES NICOLAU SILVA

JOAO VITOR NICOLAU SILVA
GUILHERME HENRIQUE ARAUJO
PEDRO OLIVEIRA

VITOR SOARES ROCHA
HENRIQUE MARTINS COELHO
MATHEUS EVANGELISTA

IGOR VINICIUS

VINICIUS SILVA MILAGRE
FREDERICO MARTINS COSTA
IGOR AUGUSTO SILVA PERREIRA
LUCAS IURY BORBA DE AZAVEDO
CLEBER JUVENAL GONCALVES

GUSTAVO RODRIGO SANTOS
VILACA

RODRIGO SILVA PINTO
JEFERSON TEIXEIRA DUQUE
LUCAS COSTA QUADROS

LUCAS PEIXOTO
EDMAR ALVES SILVA

Relatério emitido em 01/07/2018 as 09:57:34

15
14

15
14
12

19

19
19
19
19
19
20
19
20
17

22
22
25
25
23
22
23

22
22
23

30
30

Equipe

Tempo

00:28:24
00:28:33

00:30:38
00:31:29

00:33:05

00:22:35

00:24:37
00:25:40
00:25:55
00:26:16
00:35:11
00:36:39
00:37:40
00:38:32

00:46:57

00:26:11
00:26:21
00:27:51
00:29:01
00:31:28
00:35:28

00:36:39

00:36:58
00:39:42
00:41:57

00:22:00

00:22:42

Péagina:

Liguido

00:28:21
00:28:24

00:30:21
00:30:53

00:32:34

00:22:28

00:24:18
00:25:22
00:25:55
00:26:10
00:34:57
00:36:02
00:37:16
00:38:03

00:46:37

00:25:55
00:26:18
00:27:01
00:28:54
00:31:08
00:31:39

00:36:27

00:36:35
00:39:21
00:41:30

00:21:58

00:22:39



CORRIDA BOMBEIRO DIVINOPOLIS

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigao Faixa Coloc.

Masculino de 26 até 30 anos 3

4

10
11
12
13

14
15
16
17

18

19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30

31
32
33

Num.

211
454
275
61
52
368
191
379
439
105
425

249
44
220
153
367

331
101
98
58
301
373
183
181
392

144
428
65

226
111
356

Nome

JADISON CLEDISON DE ARAUJO
JOHN MAYCON INOUE

LUCAS L. MELO BATISTA
BENJAMIN AUGUSTO ROCHA
ANTONIO VAZ

RAFAEL LUIZ PEREIRA
HERCULES BARTOLOMEU RIOS
RENATO ARAUJO

VINICIUS DINALI LOMBELO ALVES

DANIEL XAVIER SILVEIRA

THIAGO ANTONIO DE FIGUEIREDO

BOAVENTURA
KAIO JARDIM

ANDRE LUIZ
JOAO PAULO
FERNANDO SOARES LUCIANO

RAFAEL ANTENOR TAVARES E
SILVA

MAYRON GUIMARAES

DANIEL GOULART DE SOUSA
DANIEL FERREIRA

AUGUSTO RIBEIRO

MARCIO TULIO

RANGEL TEODORO
GUSTAVO TAVARES DA SILVA
GUSTAVO DUARTE EUGENIO

RODOLFO CESAR BABOSA
CAMPOS

FABRICIO DIAS GOMES
TIAGO SOUTO DURAES

BRUNO CESAR GONGALVES
SUAREZ

JOHN ADAM EGIDIO DE SOUSA
DIEGO CLAUDINO GONGCALVES
PAULO CESAR GOMIDE

Relatério emitido em 01/07/2018 as 09:57:34

26
28
29
26
30
27
30
30
30
28
30

27
28
26
29
29

29
28
30
29
27
27
27
26
28

29
26
30

30
30
28

Equipe

Tempo
00:23:54
00:24:50
00:25:04
00:25:38
00:26:22
00:26:26
00:27:02
00:27:02
00:28:45
00:28:44

00:28:52

00:31:50
00:32:07
00:32:12
00:32:29
00:32:31

00:32:51
00:34:25
00:33:40
00:35:34
00:34:48
00:34:17
00:37:44
00:39:00

00:38:57

00:38:59
00:39:39
00:41:57

00:42:39
00:43:07
00:44:14

Péagina:

Liquido
00:23:52
00:24:43
00:24:56
00:25:30
00:26:22
00:26:24
00:26:46
00:26:57
00:28:26
00:28:30

00:28:42

00:31:23
00:31:35
00:31:46
00:31:54
00:32:18

00:32:19
00:33:06
00:33:22
00:33:42
00:34:04
00:34:09
00:37:26
00:38:14

00:38:23

00:38:39
00:39:25
00:41:14

00:41:52
00:42:02
00:43:26



CORRIDA BOMBEIRO DIVINOPOLIS

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigao Faixa Coloc.
Masculino de 26 até 30 anos 34
35

Masculino de 31 até 35 anos

10
11
12

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Num.

372
24

103
195
102
236

343
354
448
312
427
385
40
196
84

393
143
389
247
254
221
121
332
67
97
62
374
66
259
107
369

Nome
RAMON DA ROCHA PEREIRA
ALVARO DRESSLER ZAIDAN

DANIEL SILVA COSTA SILVA
HORLANDO JOSE DA SILVA
DANIEL SANTOS DE BRITO

JOSE LUIS CHULA SEABRA
SANTIAGO

NAIM SANTIAGO DUPRAT
PAULINO FELIX COSTA

WANDO WILLIAN SILVA JUNIOR
MARCUS VINICIUS

THIAGO PARDINI

RICHARD ALEMIDA

ANDRE ALVARENGA DO AMARAL
HUGO LUCIANO DA SILVA

CLAUDIO BRENO MODESTO
FRANCO

RODRIGO APARECIDO OLIVEIRA
FABRICIO ALVES

ROBERTO LACERDA

JULIO SALOME

KEYLLON ROBERTO DE BRITO
JOAO PAULO TOLEDO SANTOS
EDISON GUIMARAES

MAYSON ARAUJO DUQUE
BRUNO LAMOUNIER COSTA
DANIEL DE OLIVEIRA

BRENO ARAUJO

RAPHAEL PAVARINI

BRUNO GONTIJO

LEANDRO VIEIRA

DEIVISON SOARES

RAFAEL SEMIAO RIBEIRO

Relatério emitido em 01/07/2018 as 09:57:34

29
29

33
34
31
32

33
33
31
35
34
31
33
31
33

34
32
32
35
33
34
35
31
32
35
35
31
35
33
34
33

Equipe

Tempo
00:44:04
00:50:06

00:21:47
00:22:44
00:24:38
00:25:24

00:26:02
00:26:16
00:28:15
00:28:29
00:28:40
00:29:20
00:29:20
00:29:09
00:30:49

00:31:08
00:31:42
00:31:59
00:32:34
00:32:40
00:33:28
00:33:54
00:35:14
00:35:30
00:36:23
00:37:42
00:37:42
00:37:47
00:38:06
00:38:56

00:38:34

Péagina:

Liquido
00:43:34
00:49:29

00:21:46
00:22:44
00:24:38
00:25:16

00:25:55
00:26:14
00:27:46
00:28:23
00:28:32
00:28:51
00:28:52
00:29:01
00:30:14

00:30:32
00:31:28
00:31:54
00:32:19
00:32:19
00:32:43
00:33:08
00:34:38
00:34:57
00:35:50
00:37:27
00:37:28
00:37:36
00:37:44
00:38:15

00:38:23



CORRIDA BOMBEIRO DIVINOPOLIS

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigao Faixa Coloc.

Masculino de 31 até 35 anos 30
31
32
33
34

Masculino de 36 até 40 anos

[o2 )]

~

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

Num.

140
63
104
141
70

87

304
126
305
114
258
133
388
264
326
16
383
23
136
96

445
293
335
416
430

451
449
138
355
302

Nome

FABIO AZEVEDO PRUDENCIO
BRUNO ARANTES

DANIEL SOUKI

FABIO SANTIAGO

BRUNO SANTOS

CLEILTON PAIVA DE OLIVEIRA
PAIVA

MARCOS ALEXANDRE
EDUARDO FERREIRA

MARCOS ANTONIO COSTA JUNIOR

DIEIMES APARECIDO MACHADO
LEANDRO SANTIAGO MOREIRA
EMERSON MARQUES MARQUES
ROBERTO CESAR FIDELIS SILVA
LEONARDO MUNIZ

MARNISSON ALVES ARAUJO
ALEXSANDRO OLIVEIRA
RICARDO NEVES SILVA

ALUISIO FERREIRA DE SOUSA
EVANILDORABELO FONSECA

DANIEL ANTONIO ALMEIDA DE
SANTANNA

VORIQUE PEREIRA JR
MARCELO DE MATOS SOUSA
MILLER MORAIS GONDIM
SILVANEI ANISIO DE LIMA LIMA

ULISSES CRISTIENY TAVARES
PINTO

WELLINGTON CORREA
WELINTON CARVALHO
EWERTON SANTOS BRANDAO
PAULO ALVES DA SILVA JUNIOR

MARCO AURELIO CHAGAS

Relatério emitido em 01/07/2018 as 09:57:34

35
34
32
31
35

39

39
40
36
36
39
37
40
39
39
40
38
37
39
38

36
39
40
38
40

39
40
37
36
37

Equipe

Tempo
00:38:59
00:39:18
00:40:37
00:44:58

00:57:01

00:23:51

00:24:20
00:24:28
00:24:32
00:24:55
00:25:25
00:25:44
00:25:48
00:26:06
00:26:17
00:28:53
00:27:33
00:27:48
00:28:06
00:29:25

00:29:21
00:29:43
00:30:03
00:30:08
00:30:18

00:31:17
00:31:30
00:31:24
00:31:38

00:31:58

Péagina:

Liquido
00:38:36
00:38:39
00:40:14
00:44:17

00:56:32

00:23:48

00:24:20
00:24:23
00:24:28
00:24:55
00:25:18
00:25:32
00:25:48
00:25:57
00:26:15
00:27:01
00:27:18
00:27:39
00:27:58
00:28:45

00:29:18
00:29:37
00:29:39
00:29:41
00:29:54

00:30:43
00:31:06
00:31:14
00:31:18

00:31:23



CORRIDA BOMBEIRO DIVINOPOLIS

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigao Faixa Coloc.

Masculino de 36 até 40 anos 26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Num.

99
399
277
352

22

68
263
307
127
309
362
132
156
152
167
303
387
158
198

77

93
157

30
308
242

64
395
112
209
404
350

Nome

DANIEL FLAVIO DE MIRANDA
RONILSON GONGALVES XAVIER
LUCAS PEREIRA COELHO
OTONIEL SILVA

ALISSON RICARDO SILVA FARIA
BRUNO RODRIGUES
LEONARDO LEITE

MARCOS APARECIDO DE MELO
EDUARDO PARDINI

MARCOS GONTIJO

PEDRO LUIZ BATISTA DA SILVA
EMERSON DE OLIVEIRA DUTRA
FLAVIO COSTA SANTOS
FERNANDO AUGUSTO SANTOS
GERALDO FONSECA

MARCO BESSAS

RINALDO VIEIRA CAMPOS
FLAVIO DE SOUZA

IGOR SEVERO SIMOES
CARLOS HENRIQUE CAMARGOS
CRISTIANO ALVES COELHO
FLAVIO DANIEL FERREIRA REIS
AMILTON EPHRAIM DOS SANTOS
MARCOS AUGUSTO

JOSELITO OLIVEIRA DE PAULA
BRUNO ARAUJO

RODRIGO SEVERINO

DIEGO HENRIQUE DA SILVA
iIVANO GOMES BRANDAO
SALUSTIANO JOSE DA SILVA
ORIDES ALEXANDRE

Relatério emitido em 01/07/2018 as 09:57:34

39
40
38
38
40
36
38
38
37
36
37
40
40
38
40
38
38
39
39
37
40
40
38
39
39
38
36
36
37
38
36

Equipe

Tempo
00:32:12
00:32:08
00:32:23
00:32:40
00:32:56
00:33:11
00:33:28
00:33:33
00:34:18
00:34:23
00:34:19
00:34:33
00:34:44
00:34:32
00:35:27
00:35:35
00:35:51
00:35:50
00:36:46
00:36:52
00:36:41
00:36:48
00:37:59
00:38:35
00:39:21
00:41:41
00:40:56
00:43:06
00:44:01
00:44:48
00:44:57

Péagina:

Liquido
00:31:51
00:31:58
00:32:08
00:32:23
00:32:24
00:32:35
00:32:44
00:33:01
00:33:38
00:33:43
00:33:58
00:34:04
00:34:22
00:34:26
00:35:00
00:35:00
00:35:24
00:35:28
00:36:08
00:36:13
00:36:15
00:36:17
00:37:39
00:37:58
00:39:07
00:40:55
00:40:56
00:42:30
00:43:43
00:44:06
00:44:18



CORRIDA BOMBEIRO DIVINOPOLIS

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigao Faixa Coloc.

Masculino de 41 até 45 anos

(2]

~

10
11
12
13

14
15
16
17

18
19
20
21
22
23

24

25
26
27
28
29
30

Num.

120
300
344
168
124
119
172
296
165
13
409
429
294

51
450
39
251

161
349
408
255
197
192

151

81
56

15
118
394

Nome

EDIMAR FARIA

MARCIO JOSE DA SILVA
NEANDER ALVARENGA
GERALDO ROSARIO DE SOUZA
EDSON AMBROSIO DA SILVA
EDILSON VIEIRA LIMA
GLAUBERTY CANDIDO COELHO
MARCELO OLIVEIRA MELO
GEOVANE PEREIRA SANTOS
ALEX P. GONCALVES
SANDERSON SILVA

UEBERTON ANTUNES RODRIGUES

MARCELO JUNIO GALDINO DOS
SANTOS

ANTONIO JOSE OLIVEIRA JUNIOR
WELITON CAMPOS DA SILVA
ANDERSON JOSE DOS SANTOS

MARCELO FRANCISCO DOS
SANTOS

FRANCYS GOMES FREITAS
OLIMPIO S S FILHO

SANDER PAIVA

KLEBER ALVES PEREIRA COSTA
IGOR GUETTI

HERNANDO TEIXEIRA DE
CARVALHO

FERNANDO AUGUSTO BATISTA
GONTIJO

CHARLES TEIXEIRA

ARNALDO JOSE FERREIRA
ALEXSANDER OLIVEIRA SILVA
DOUGLAS MARCELO

RODRIGO CARLO RODRIGUES
ADRIANO APARECIDO CASSIANO

Relatério emitido em 01/07/2018 as 09:57:34

43
44
41
43
42
44
a1
43
42
42
42
44
44

42
41
43
42

44
45
44
45
44
45

42

M
44
43
41
43
42

Equipe

Tempo

00:23:06
00:24:39
00:25:31
00:25:34
00:26:23
00:26:18
00:26:29
00:27:16
00:28:14
00:29:56
00:29:52
00:30:33

00:31:37

00:31:32
00:31:47
00:32:09

00:32:04

00:31:48
00:33:07
00:33:41
00:34:06
00:34:57

00:35:10
00:35:36

00:36:47
00:37:38
00:37:24
00:39:09
00:39:05
00:40:16

Péagina:

Liquido

00:23:05
00:24:37
00:25:22
00:25:30
00:25:56
00:26:15
00:26:25
00:27:11
00:28:07
00:29:17
00:29:36
00:30:27

00:30:57

00:31:05
00:31:23
00:31:31

00:31:33

00:31:35
00:32:42
00:33:12
00:33:24
00:34:45

00:35:07
00:35:18

00:36:35
00:36:57
00:37:08
00:38:34
00:38:34
00:39:40



CORRIDA BOMBEIRO DIVINOPOLIS

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigao Faixa Coloc.

Masculino de 41 até 45 anos 31
32
33
34
35

Masculino de 46 até 50 anos

10

11

12
13
14
15
16
17

18
19
20
21

Masculino de 51 até 55 anos

Num.

189
238
262
9
76

186
446

10
229
386
131
224
380
109
306

227

148

241
413
69
261

295
390
436
166

437
280
346

Nome
HENRIQUE JOAQUIM
JOSE MARIA FRANCA JUNIOR

LEONARDO ALVARENGA DE SOUZA

ADRIANO NUNES AMARAL

CARLOS FABIANO MIRANDA DA
GONSECA

HELI RODRIGUES

WALDELI APARECIDO DO
NASCIMENTO

AGENOR CARDOSO VIEIRA
JOSE APARECIDO ELIAS
RINALDO BARBOSA LAGARES
FABIO CAETANO DA COSTA
JOAQUIM ANTONIO GONCALVES
RENATO SERGIO DE FARIA
DENIO FERREIRA VAZ

MARCOS ANTONIO MORAIS
GONDIM

JOSE ADENOALDO ANDRADE DOS
SANTOS

FELIPE COELHO GRECO

ADILSON DA CONCEICAO SANTOS
JOSE RODRIGUES PINTO

SERGIO CORREA

BRUNO ROMERO DOS FREITAS

LENILSON LEMOS DA SILVEIRA
SANTOS

MARCELO MARTINS FERREIRA
ROBSON LUCIO LEAL FERREIRA
VANTUIL LUIZ DA SILVA
GERALDO DE CARVALHO

VICENTE FERREIRA DA SILVA
LUCIANO DE ALMEIDA
NIVALDO DONIZETE CAETANO

Relatério emitido em 01/07/2018 as 09:57:34

42
43
45
45
44

48
49

50
46
50
a7
46
47
49
49

50

48
46
50
50
50
a7

46
47
49
48

51
51
54

Equipe

Tempo
00:40:08
00:40:08
00:42:36
00:43:11

00:54:19

00:22:13
00:23:46

00:25:39
00:25:50
00:26:01
00:26:41
00:27:55
00:29:12
00:29:03

00:29:47
00:30:10

00:30:51
00:31:05
00:31:50
00:32:10
00:32:25
00:32:39

00:34:49
00:36:04
00:36:44

00:37:09
00:22:04

00:23:13
00:25:02

Péagina:

Liquido
00:39:41
00:39:43
00:42:07
00:42:48

00:54:05

00:22:12
00:23:45

00:25:37
00:25:44
00:25:54
00:26:41
00:27:39
00:28:47
00:28:55

00:29:21
00:29:52

00:30:19
00:31:01
00:31:25
00:32:02
00:32:14
00:32:20

00:34:31
00:35:46
00:36:31

00:37:05

00:22:01
00:23:13
00:24:46



CORRIDA BOMBEIRO DIVINOPOLIS

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigao Faixa Coloc.

Masculino de 51 até 55 anos 4

10
11
12
13
14
15
16

Masculino de 56 até 60 anos

[o2 B¢

~

10
11

Masculino de 61 ANOS
ACIMA

AW

o O

Num.

248

284
398
235
298
171
432
438
240
391
403
169
407

204
108
234
215

11
299
47
330
50
322

228
216
287
340
433
217

Nome

JULIO TEODORO DOS SANTOS
JuLio

LUIZ ANTONIO ALVES DE MATOS
RONILDO FERNANDES SANTOS
JOSE GERALDO FERREIRA
MARCIEL ARAUJO FERREIRA
GIOVANI RESENDE

VALDECI LOPES REIS

VICENTE VITOR DE OLIVEIRA
JOSE NILTON TEODORO

ROCHA ROCHA

ROSSIO COELHO DA SILVA
GERSON CANDIDO GONCALVES
SAMUEL DO VALLE

IRLEI MELKIDES
DELMARIO ALVES DE OLIVEIRA
JOSE EUSTAQUIO CAMPOS
JESUS GERALDO RODRIGUES
WANTUIL LUCAS DA SILVA
ALBERTO SIMOES

MARCIO DOS SANTOS

ANTONIO APARECIDO COSTA
MAURICIO GONTIJO DE SA
ANTONIO JERONIMO DAS DORES

MARIO LUIZ DA SILVA

JOSE ANTONIO QUEIROZ
JOAO CARLOS COSTA

LUIZ FERNANDO RIBEIRO
MOZAR MACHADO DA SILVA
VALDELICIO DE JESUS
JOAO EUSTAQUIO DA COSTA

Relatério emitido em 01/07/2018 as 09:57:34

51

51
52
55
52
54
51
52
55
55
51
54
51

60
57
60
56
56
60
59
60
58
59
60

67
61
65
68
70
66

Equipe

ACORD

Tempo

00:26:03

00:27:26
00:28:28
00:30:05
00:30:15
00:31:06
00:32:19
00:32:27
00:32:59
00:34:10
00:35:59
00:36:38
00:38:01

00:25:23
00:26:19
00:27:32
00:29:11
00:29:32
00:29:49
00:30:24
00:32:53
00:36:44
00:37:57

00:46:10

00:25:41
00:30:06
00:29:42
00:30:47
00:31:12

00:32:30

Péagina:

Liquido
00:25:47
00:27:09
00:28:27
00:29:56
00:30:01
00:30:44
00:31:49
00:32:12
00:32:26
00:33:57
00:35:52
00:36:04
00:37:32

00:25:22
00:26:18
00:27:27
00:28:59
00:29:22
00:29:48
00:30:23
00:32:36
00:36:03
00:37:24

00:45:53

00:25:28
00:29:42
00:29:42
00:30:44
00:31:08

00:32:14



CORRIDA BOMBEIRO DIVINOPOLIS

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigao Faixa Coloc.

Masculino de 61 ANOS 7

ACIMA
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Num.

49
59
194
185
160
125
237
406

239
219
48
230
447
412
360

Nome

ANTONIO GOMES AVELLAR
AURELINO ROCHA BARBOSA
HOMERO ARAUJO ABREU FILHO
HELI GONCALVES CAMPOS
FRANCISLENO DA PEDROSA
EDSON SEBASTIAO FIEDLER
JOSE MARIA ASSUNGAO
SAMUEL DA ROCHA NOGUEIRA
ADILSON TEODORO

NILSON LUCIO MATOS

JOAO JORGE DE OLIVEIRA
ANTONIO CLARET DOS REIS
JOSE BERNARDIS TEIXEIRA
JOSE CASSIANO TEIXEIRA
SEBASTIAO GERALDO PEIXOTO
PEDRO ANTONIO BORGES

Relatério emitido em 01/07/2018 as 09:57:34

79
61
66
68
64
61
75
67
62
62
70
68
61
81
75
67

Equipe

MDRANTTER

Tempo
00:32:22
00:32:55
00:33:10
00:33:43
00:34:20
00:34:11
00:34:30
00:37:14
00:38:52
00:38:45
00:38:52
00:39:20
00:39:11
00:40:21
00:46:08
00:46:23

Péagina:

Liquido
00:32:17
00:32:50
00:32:51
00:33:15
00:33:36
00:33:59
00:34:30
00:36:52
00:38:24
00:38:24
00:38:51
00:38:59
00:39:08
00:39:40
00:45:44
00:46:21



